ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25.07.2018                                                                                                   12-03\Л\614

г. Барнаул

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» на основании

акта проверки от 25.07.2018, составлено по результатам рассмотрения

заявления о переоформлении лицензии № 109 от 30.04.2015 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами в связи с изменением наименования юридического лица

п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить в связи с изменением наименования юридического

лица лицензию № 109 от 30.04.2015 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами, выданную

юридическому лицу – обществу с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания Жилкоммунбытсервис», (сокращенное

наименование – ООО «УК ЖКБС»); местонахождение – Алтайский край,

г. Рубцовск, просп. Ленина, д. 171, ИНН 2209035672, ОГРН 1082209002710

на лицензию № 109 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами от 30.04.2015,

выданную юридическому лицу – обществу с ограниченной ответственностью

«Управляющая Компания «Зеленый двор» (сокращенное наименование –

ООО «УК «Зеленый двор»); местонахождение – 658210, Алтайский край,

г. Рубцовск, просп. Ленина, д. 171, ИНН 2209035672, ОГРН 1082209002710.

2. Многоквартирные дома, находящиеся в управлении:

г. Рубцовск ул. Громова 11

Временно исполняющий обязанности

заместителя руководителя инспекции                                                        С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева